

Årsredovisning
för
Kode Marin & Maskin AB
556752-3666

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Persson, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för Kode Marin & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av båtar, båtillbehör, ATV (fyrhjuling terrängmaskiner), bil- och båttrailer.

Verkstad är en av de bärande delarna i konceptet och utför service- och reparationer såväl i anknytning till försäljning som för kunder utifrån. Verkstadens kvalitet medför också arbeten från aktörer inom kommunal och statlig verksamhet.

Uthyrning till vinterförvaring av båtar, och service i samband med denna, ger företaget ett attraktivt koncept för båtköparen/ägaren och ger även en trygg bas i verksamheten.

Företaget har sitt säte i Kungälv Kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påverkats av den allmänna konjunkturedgången och oroligheterna i vår omvärld. Omsättningen har för andra minskat även i år. Minskningen avser framför allt försäljning av båtar och marina motorer. Verkstadsdelen och övrig försäljning har i stort sett varit oförändrad. Rörelseresultatet har minskat men rörelsemarginalen har ökat något då vi anpassat verksamheten efter rådande förhållande.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 627	32 632	46 086	57 398
Resultat efter finansiella poster	2 978	3 305	4 068	3 648
Soliditet (%)	65	53	66	41
Kassalikviditet (%)	97	72	65	64
Balansomslutning	22 417	23 093	20 283	24 765

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	5 924 400	2 146 695	8 671 095
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 146 695	-2 146 695	0
Årets resultat			1 896 101	1 896 101
Belopp vid årets utgång	600 000	8 071 095	1 896 101	10 567 196

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 071 096
årets vinst	1 896 101
	9 967 197
disponeras så att i ny räkning överföres	9 967 197
	9 967 197

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 626 690	32 631 851
Övriga rörelseintäkter		694 774	602 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 321 464	33 234 278
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 832 397	-18 390 066
Övriga externa kostnader		-4 214 172	-4 198 088
Personalkostnader	2	-6 203 085	-7 193 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 906	-15 841
Summa rörelsekostnader		-29 280 560	-29 797 770
Rörelseresultat		3 040 904	3 436 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 680	22 051
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 272	-153 332
Summa finansiella poster		-62 592	-131 281
Resultat efter finansiella poster		2 978 312	3 305 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-474 000	-561 000
Förändring av överavskrivningar		-61 080	2 181
Summa bokslutsdispositioner		-535 080	-558 819
Resultat före skatt		2 443 232	2 746 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-547 131	-599 713
Årets resultat		1 896 101	2 146 695

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	275 939	27 545
Summa materiella anläggningstillgångar		275 939	27 545

Summa anläggningstillgångar		275 939	27 545
------------------------------------	--	----------------	---------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror		15 712 634	16 786 459
Summa varulager		15 712 634	16 786 459

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		836 664	1 338 953
Övriga fordringar		2 057 047	629 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 504	184 284
Summa kortfristiga fordringar		3 169 215	2 152 765

Kassa och bank

Kassa och bank		3 259 085	4 126 463
Summa kassa och bank		3 259 085	4 126 463
Summa omsättningstillgångar		22 140 934	23 065 687

SUMMA TILLGÅNGAR		22 416 873	23 093 232
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 071 096

5 924 400

Årets resultat

1 896 101

2 146 695

Summa fritt eget kapital

9 967 197

8 071 095

Summa eget kapital

10 567 197

8 671 095

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 078 000

4 604 000

Ackumulerade överavskrivningar

61 305

225

Summa obeskattade reserver

5 139 305

4 604 225

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

83 345

1 083 341

Summa långfristiga skulder

83 345

1 083 341

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

999 996

999 996

Förskott från kunder

2 932

5 357

Leverantörsskulder

3 114 349

2 821 961

Skatteskulder

350 845

837 091

Övriga skulder

736 081

979 654

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 422 823

3 090 512

Summa kortfristiga skulder

6 627 026

8 734 571

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 416 873

23 093 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 041 424	1 055 424
Inköp	279 300	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-14 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 320 724	1 041 424
Ingående avskrivningar	-1 013 879	-1 012 038
Försäljningar/utrangeringar	0	14 000
Årets avskrivningar	-30 906	-15 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 044 785	-1 013 879
Utgående redovisat värde	275 939	27 545

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 083 341 (2 083 337) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 345	1 083 341
	83 345	1 083 341
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	999 996	999 996
	999 996	999 996

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
	5 500 000	5 500 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lindeberg, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kode 2025-06-02

Dennis Persson
Dennis Persson
Ordförande

Olof Lembäck Larsson
Olof Lembäck Larsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Anna Hedin Göran
Anna Hedin Göran
Auktoriserad revisor
